04/09/2017 :: SEI / ICMBio - 1772927 - Portaria ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1997599&infra_sistema=1000… 1/1

02122.000499/2017-51
Número Sei:1772927

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EQSW 103/104, Bloco C, Complexo Administrativo, - Bairro Sudoeste -Brasília
Telefone: 061 2028-9011

PORTARIA Nº 553, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE, no uso

das competências atribuídas pelo artigo 24 do Decreto nº. 8.974, de 24 de janeiro de 2017, e pela Portaria nº. 2.154/Casa Civil, de 07 de

novembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 08 de novembro de 2016,

RESOLVE:

Dispensar PAULO AFONSO SOARES ARAGAO JUNIOR, CPF 910.029.073-49, da Função Gratificada de Assistente

I de Unidade de Conservação II, Código FG-1, na  Reserva Extrativista de Quilombo do Frechal/MA, do Instituto Chico Mendes de
Conservação da Biodiversidade.

RICARDO JOSÉ SOAVINSKI

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Jose Soavinski, Presidente, em 30/08/2017, às 19:15, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador

1772927 e o código CRC 114F6B2B.